SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI

RETIFICAÇÃO CPD 081 – ÁREA: PSIQUIATRIA

A Pró-reitora da Pró-reitoria de Gestão e Desenvolvimento da Universidade Federal
de São João del-Rei – UFSJ, no uso de suas atribuições RETIFICA o Edital publicado no
Diário Oficial  da União de 23 de novembro de 2012, páginas 53 a 67, seção 3, CPD
081/2012, para o Campus Centro Oeste Dona Lindu,  onde se lê:  " Item 4.1.:  A docu-
mentação comprobatória do Currículo Vitae/Lattes deverá ser entregue no segundo dia de
prova no horário de 8 às 9h, na Pró-reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas do
Campus Centro Oeste Dona Lindu em Divinópolis - MG. Não será recebido currículo após
este horário, sob qualquer hipótese ", leia-se: "4.1. Os originais da documentação compro-
batória do Curriculum Vitae / Lattes e do Quadro de Atribuição da Prova de Títulos deve-
rão ser entregues no primeiro dia de prova, de 13 as 16 horas (original e 1 copia da cada
documento) que devera vir acompanhada da relação de documentos entregues para con-
ferencia e declaração de recebimento dos mesmos (2 vias). Esta documentação devera
ser entregue na Pró-reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas  do Campus Cen-
tro Oeste Dona Lindu em Divinópolis - MG.  Para a Prova de Títulos o candidato deverá
considerar as informações contidas no AnexoVI.3,  Quadro de Atribuição da Prova de Tí-
tulos, constante deste Edital Resumo. Não será recebido currículo após este horário, sob
qualquer hipótese.

a) Os documentos comprobatórios deverão ser apresentados, em via única, com docu-
mentos numerados sequencialmente e, preferencialmente, na mesma ordenação apre-
sentada no Quadro de Atribuições de Títulos (AnexoVI. 3).

São João del-Rei, 11 de janeiro de 2013.

Adriana Amorim da Silva

1

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL